

設 計 大 要	流木対策工	一式
	設計金額	金 28,904,700 円
	消費税抜き金額	金 26,277,000 円
	取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金 2,627,700 円

工事費内訳書総括表

区 分	経 費				備 考
本工事1	経費 22,916,000	+	消費税相当額 2,291,600	=	25,207,600
本工事2	3,361,000	+	336,100	=	3,697,100
合 計	26,277,000	+	2,627,700	=	28,904,700

総括情報表

事務所コード	87		
事務所名	環境農林水産部		
設計書名	実施設計書 当初		
設計書番号	31-628705-61002-4-0		
変更回数	0		
事業コード			
事業名			
単価区分	1 実施単価		
単価地区	40 和泉市		
単価適用年月日	0-01.10.01(0)		
諸経費体系	N 治山・林道工事		
	当 世 代		前 世 代
前払区分	01 前払40%以下		
一般管理費区分	01 減しない		
工種区分	06 森林整備B		
契約保証区分	01 金銭的保証		
施工地域・工事場所区分	99 補正なし		

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
本工事費1					X1000
1 流木対策工					Y1900
	1	式	13,292,249	13,292,000	
2 流木対策工					Y2999
	1	式	13,292,249	13,292,249	
3 流木対策工					Y3999
	1	式	13,292,249	13,292,249	
4 単木倒木整理（人力）					Y4999
	31.55	m3	20,256	639,076	
6 単木倒木整理（人力） 伐採、集積					VK102 0
	1	m3	20,256	20,256	第0-0001号代価表
4 単木倒木整理（機械併用）					Y4999
	319.88	m3	39,556	12,653,173	
6 単木倒木整理（機械併用） 伐採、集材 枝葉・幹（引上）、現地集積					VK100 0
	1	m3	39,556	39,556	第0-0002号代価表
直接工事費計					
				13,292,000	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数	量	単	位	単	価(円)	金	額(円)	備	考
共通仮設費 (率分) 13292000*(0.0494+0.0000) 対象額………… 13,292,000 率…………… 0.0500 率参照額…… 15,242,000								656,000		
共通仮設費計								656,000		
純工事費計								13,948,000		
現場管理費 13948000*(0.3780+0.0000) 対象額………… 13,948,000 率…………… 0.3853 率参照額…… 15,994,000								5,272,000		
工事原価計								19,220,000		
一般管理費等 19220000*(0.1919*1.00+0.0004) 対象額………… 19,220,000 率…………… 0.1919 率参照額…… 22,039,000										
					前払補正係数	1.0000				
								3,696,000		
工事価格								22,916,000		
消費税等相当額 22916000*0.08 対象額………… 22,916,000 率…………… 0.0800								1,833,280		
請負工事費								24,749,280		

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
工事価格計				22,916,000	
消費税等相当額計				1,833,280	
請負工事費計				24,749,280	

総括情報表

事務所コード	87		
事務所名	環境農林水産部		
設計書名	実施設計書 当初		
設計書番号	31-628705-61008-4-0		
変更回数	0		
事業コード			
事業名			
単価区分	1 実施単価		
単価地区	40 和泉市		
単価適用年月日	0-01.10.01(0)		
諸経費体系	N 治山・林道工事		
	当 世 代	前 世 代	
前払区分	01 前払40%以下		
一般管理費区分	01 減しない		
工種区分	06 森林整備B		
契約保証区分	01 金銭的保証		
施工地域・工事場所区分	99 補正なし		

総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
本工事費 2				数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロンの)後の文字は、金抜設計書では出力されません
	3,361,000			
合 計				
	3,361,000			

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費目・工種・施工名称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
本工事費2					X1000
1 流木対策工					Y1900
	1	式	1,950,548	1,950,000	
2 流木対策工					Y2999
	1	式	1,717,448	1,717,448	
3 流木対策工					Y3999
	1	式	1,717,448	1,717,448	
4 単木倒木整理（機械併用）					Y4999
	18.21	m3	79,712	1,451,555	
6 単木倒木整理（機械併用） 伐採、集材 枝葉・幹（引上）、搬出（幹）					VK101 0
	1	m3	79,712	79,712	第0-0001号代価表
4 運搬					Y4999
	18.21	m3	4,950	90,139	
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック4t車 バックホウ クローラ型山積0.28m3 2次					S4075 0
	1	m3	4,950	4,950	第0-0002号代価表
4 処分					Y4999
	14.6	t	12,038	175,754	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 処分費					SA092 0
	1	t	12,038	12,038	第0-0004号代価表
2 仮設工					Y0EKN
	1	式	233,100	233,100	
3 交通管理工					Y3999
	1	式	233,100	233,100	
4 交通誘導警備員					Y4999
	21	#人	11,100	233,100	
6 交通誘導警備員B					SA063 0
	1	#人・日	11,100	11,100	第0-0005号代価表
直接工事費計					
				1,950,000	
共通仮設費 (率分) 1950000*(0.0494+0.0000)					
対象額…………… 1,950,000					
率…………… 0.0540					
率参照額…………… 15,242,000				96,000	
共通仮設費計					
				96,000	
純工事費計					
				2,046,000	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
現場管理費 2046000*(0.3780+0.0000) 対象額………… 2,046,000 率…………… 0.4243 率参照額…… 15,994,000				773,000	
工事原価計				2,819,000	
一般管理費等 2819000*(0.1919*1.00+0.0004) 対象額………… 2,819,000 率…………… 0.1919 率参照額…… 22,039,000 当初原価	2,819,000		前払補正係数 1.0000	542,000	
工事価格				3,361,000	
消費税等相当額 3361000*0.08 対象額………… 3,361,000 率…………… 0.0800				268,880	
請負工事費				3,629,880	
工事価格計				3,361,000	
消費税等相当額計				268,880	
請負工事費計				3,629,880	